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Pracownia Pozarządowa kontynuuje realizację zadania publicznego zleconego przez Miasto Koszalin na prowadzenie Centrum
Organizacji Pozarządowych w 2018r.
Za PP. W tym roku Miasto dofinansuje następujące koszty naszego COP: czynsz i opłaty (262,50zł/miesiąc), wynagrodzenie
koordynatorki COP (398zł netto/miesiąc) oraz koszt prowadzenia 1 szkolenia (362zł netto/usługa). Pozostałe koszty COP
pokrywamy ze środków naszego stowarzyszenia. W ramach naszego wkładu:

w ramach wolontariatu: świadczymy doradztwo dla organizacji, organizujemy i prowadzimy szkolenia, świadczymy usługi
księgowe, organizujemy spotkania dla organizacji, prowadzimy akcje i kampanie (w tym „Zostawiam 1% w Koszalinie”),
prowadzimy działania rozwijające współpracę organizacji i samorządu, prowadzimy bibliotekę obywatelską i in.
ze środków finansowych i wkładu rzeczowego naszego stowarzyszenia: opłacamy czynsz i opłaty za część lokalu
przeznaczoną na COP (łącznie ok. 1000zł/m-c, z czego dotacja 262,50zł), użyczamy organizacjom sprzęt, wykonujemy
wydruki i kserokopie, wyposażamy COP w materiały biurowe i kącik kawowy, uaktualniamy bibliotekę o nowe pozycje.
Środki na ten cel pochodzą z darowizn, 1%, pozyskanych grantów i zasobów rzeczowych Pracowni.

Na infografice przedstawione są wybrane dane dot. działań COP w minionym roku.

W ramach Centrum Pracownia Pozarządowa oferuje wsparcie dla koszalińskiego sektora obywatelskiego. W siedzibie
Pracowni w samym centrum miasta (ul. Dworcowa 2, Koszalin) znajduje się miejsce dla koszalińskich organizacji
pozarządowych i aktywnych obywateli. COP w Pracowni to:
1. przestrzenie lokalowe dla organizacji:

duża sala szkoleniowa
sala biurowa dla organizacji (z miejscem na spotkania kilkuosobowe)
kącik komputerowy z Internetem, drukarką, ksero, innym sprzętem i akcesoriami biurowymi
miejsce służące organizacjom i grupom nieformalnym nieposiadającym siedziby – zamykane szafki na klucz na
dokumentację, kącik kuchenny, miejsce do spotkań

2. wsparcie doradcze i szkoleniowe,
3. biblioteka i czytelnia pozarządowa,
4. kampanie i akcje na rzecz organizacji i aktywności obywatelskiej.
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Godziny funkcjonowania COP to:

poniedziałki, środy i piątki: od 8.00 do 16.00
wtorki i czwartki: od 12.00 do 20.00

W celu rezerwacji wybranej sali lub umówienia się na doradztwo, prosimy o kontakt:

Pracownia Pozarządowa
e-mail: biuro@pracowniapozarzadowa.pl
tel.: (94) 340 35 23

Więcej na www [1]

https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-
sektorze/kolejny-rok-centrum-organizacji-pozarzadowych-w-koszalinie
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http://pracowniapozarzadowa.pl/cop-koszalin/
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